
Spr 1392/2020  
KS České Budějovice -  síťový monitoring 

___________________________________________________________________ 
 

Smlouva o poskytnutí služby 

(služba pokročilého síťového monitoringu a správy IP adresního prostoru) 

 

Poskytovatel Caleum a.s. 

zastoupený Josef Ladra, předseda představenstva 

Sídlo Na Pankráci 1729/129, 140 00 Praha 4 

IČ 28351363 

DIČ CZ28351363 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18559 

Bankovní spojení XXXXXXXXXX 

Číslo účtu XXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba XXXXXXXXXX 

Telefon XXXXXXXXXX 

Email XXXXXXXXXX 

Dále jen „poskytovatel“  

 

a 

 

Objednatel Krajský soud v Českých Budějovicích 

Zastoupený Mgr. Martinou Fladerovou, Ph.D., předsedkyní soudu 

Sídlo Zátkovo nábř. 10/2, 370 84 České Budějovice 

IČ 00215686 

DIČ CZ00215686 

  

Bankovní spojení XXXXXXXXXX 

Číslo účtu XXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba Ing. Ivan Janotka 

Telefon XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 

Email XXXXXXXXXX 

Dále jen „objednatel“  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 

 

 



Spr 1392/2020  
KS České Budějovice -  síťový monitoring 

___________________________________________________________________ 
 

 

1. Předmět plnění 

1.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí služby pokročilého síťového monitoringu, systému 
centrální správy IP adresního prostoru, odolných základních síťových služeb a řízení přístupu 
do sítě – integrovaný L2 monitoring/DDI/NAC nástroj.  

1.2 Služba zahrnuje podporu nasazené služby (telefonicky 9-17 hod. v pracovní dny, elektronicky 
hlášení problémů 24x7, SLA-8 pracovních hodin na zahájení řešení problémů). 

1.3 Nedílnou součástí této smlouvy je specifikace předmětu plnění dle průzkumu trhu, který 
objednatel eviduje pod Spr 1392/2020. 

 

2. Místo a doba plnění 

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců. 

2.2 Místem plnění je sídlo Krajského soudu v Českých Budějovicích a pracoviště servisního 
oddělení poskytovatele. 

 

3. Cena plnění a platební podmínky 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že poskytovaná služba bude hrazena měsíčně.  

3.2 Cena za poskytnutí služby činí měsíčně: 

 3.2.1 19.200,- Kč bez DPH  

 3.2.2 23.232,- Kč včetně DPH 

3.3 Daňový doklad je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve poslední den v příslušném měsíci, 
kdy byla služba poskytována.  

3.4 Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od doručení objednateli. Tato povinnost je splněna 
odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

 

4. Kontaktní údaje 

4.1 Kontaktní osoby objednatele jsou: 

 4.1.1 ve věcech obchodních:  Ing. Ivan Janotka, tel: XXXXXXXXXX 

      email: XXXXXXXXXX 

 4.1.2 ve věcech technických:  Mgr. Bohumil Kroupa, XXXXXXXXXX 

      email: XXXXXXXXXX 

4.2 Kontaktní osoby poskytovatele jsou: 

 4.2.1 ve věcech obchodních:  XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

 4.2.2 ve věcech technických:  XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

       

 

5. Mlčenlivost 



Spr 1392/2020  
KS České Budějovice -  síťový monitoring 

___________________________________________________________________ 
 

5.1 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost a uchovávat v tajnosti důvěrné informace, 
jež si poskytly za účelem plnění této smlouvy.  

5.2 Za důvěrné ve smyslu této smlouvy se považují veškeré informace, které jsou jako takové 
označeny nebo jsou takového charakteru, že jejich zveřejnění může přivodit kterékoliv 
smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných 
informací a bez ohledu na formu, v jaké si je smluvní strany poskytly. Za důvěrné nebudou 
považovány jedině takové informace, které jsou veřejně přístupné nebo které byly 
poskytovatelem informací uveřejněny. 

 

6. Odpovědnost a smluvní pokuty 

6.1 Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktury podle této smlouvy, je povinen uhradit 
poskytovateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky za každý den prodlení ve výši 
stanovené zvláštním právním předpisem. 

6.2 V případě prodlení poskytovatele se zahájením řešení problémů (SLA-8 pracovních hodin) je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každou započatou pracovní 
hodinu prodlení. 

6.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v článku 5 smlouvy je poskytovatel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,00 Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti. 

6.4 Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušení 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 

 

7. Výpověď a odstoupení od smlouvy 

7.1 Každá smluvní strana je oprávněna vypovědět tuto smlouvu, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí dva měsíce a začne plynout 1. dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla 
výpověď doručena druhé straně.  

7.2 Výpověď se považuje za doručenou 5. pracovní den po odeslání, pokud nebyla doručena 
dříve. 

7.3 Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní strana 
podstatně poruší povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení z důvodu podstatného 
porušení povinností je účinné doručením druhé smluvní straně.  

7.4 Odstoupení se považuje za doručené 5. pracovní den po odeslání, pokud nebylo doručeno 
dříve. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Smlouva se řídí a je vykládána podle práva České republiky. Právní vztahy touto smlouvou 
neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8.2 Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky. 



Spr 1392/2020  
KS České Budějovice -  síťový monitoring 

___________________________________________________________________ 
 

8.3 Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. 

8.4 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

8.5 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, oboustranně podepsanými dodatky. 

8.6 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, dvě vyhotovení obdrží poskytovatel a dvě 
objednatel. 

8.7 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

     

V dne:   V Českých Budějovicích dne:        

 

Digitálně podepsal 07. 12. 2020 

 

Za poskytovatele 

 

Digitálně podepsala 15. 12. 2020 

 

Za objednatele 

Josef Ladra 

předseda představenstva Caleum a.s. 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. 

předsedkyně krajského soudu 

 

 


